Direction :

LA HOUSSAYE-EN-BRIE — ROZAY-EN-BRIE

| 39 |LAHOUSSAYE-EN-BRIE — ROZAY-EN-BRIE

Rue Bertaux
Boulevard Hardy

1. Croix Saint-Pierre 8. Les Tournelles

2. Caron Le Calvaire

Mairie 9. Courbon Cours aux Bertons
3. Square du Marchais Lafayette Boulangerie 10. La Celle en Haut Centre

\ , . Place Boulangerie A .
4. Mairie de Marles-en-Brie Michelet Coubertin 1. Courtry Chateau d'Eau
5. Gare de Marles-en-Brie les Bordes Augereau . 12. Génevray

i i Montbri

6. Station Service g;jarggny Sortie D20 4 lontbrieux o
7. Mairie

Lumigny
Eglise Le Grand Lud

Montbrieux Fontaine

Champlet
Collége Les Remparts Charnoy Lotissement

Lycée Tour des Dames

Guérard
Saint-Mathurin

Puit Fleury

Ormeaux
Ecole

* Villeneuve la Hurée
30 min
E———
2km
:ZONE 4

Horaires valables a partir du 1¢ janvier 2023

8]

N
N}

Camping 0~ |e Tau  Courmereau

A

ZONE4

(1) Bon a savoir

- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Y @PaysBriard_IDFM Bl iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr Application disponible sur: AIedeF ance .

018097 93 41 - mobilités




Direction :

LA HOUSSAYE-EN-BRIE — ROZAY-EN-BRIE

Horaires valables a partir du 1¢ janvier 2023

Du lundi au vendredi

LA HOUSSAYE-EN-BRIE Le calvaire RD216 - RD436 8:05
MARLES-EN-BRIE Square du Marchais 8:00
Mairie 8:03
Caron 8:06
Gare SNCF 8:08 8:09
Croix Saint Pierre 81
FONTENAY-TRESIGNY Coubertin 813 8:13
Rue Bertaux 8:14
Boulevard Hardy 8:15
Mairie 8:16
Lafayette 8:15 8:15
Les Bordes 8:07 815 8:16 8:16 8:18
DAMMARTIN Boulangerie 7:50
S/TIGEAUX Sortie D20 7:53
MORTCERF Boulangerie 7:56
Michelet 816  8:17 8:17 8:19
GUERARD Monthérand 7:38
Le Grand Lud 7:39
Montbrieux 7:40
Montbrieux Fontaine 7:42
Charnoy Lotissement 7:43
Le Charnoy 7:45
Rouilly le Haut 7:48
Rouilly le Bas 7:50
Pommeraie 7:53
Tennis 7:55
Courbon Cours aux Bertons 7:52
Chaudbuisson 7:54
Courtry Chateau d'eau 7:57
Genevray 7:58
LA CELLE-SUR-MORIN  La Celle en Bas Mairie 8:00
La Celle en Haut Centre 8:04
FAREMOUTIERS HLM 8:03
Place 8:07
Les Bordes 8:09
ST AUGUSTIN La Louveterie 8:09
PLESSIS-FEU- Camping 7:43
AUSSOUX Mairie  7:46
VOINSLES Villeneuve la Hurée 8:02
Puit Fleury 8:04
Saint Mathurin 8:05
HAUTEFEUILLE Les Tournelles 7:40
Bourg 743
PEZARCHES Les Gres 7:45
Mairie 7:48
Station Service 7:49
TOUQUIN Le Tau 7:58
Courmereau 8:00
Mairie 8:02 8:02
LUMIGNY-NESLES- Nesles Chateau d'eau 8:12
ORMEAUX Nesles Ecole 814
Ormeaux Ecole 7:55
Lumigny Eglise 7:48
Lumigny Stade 7:50
Champlet 7:51
Rigny 8:05 8:05
Rigny 7:53
ROZAY-EN-BRIE Lycée La Tour des Dames 8:00 8:00 815 &15 817 820 8:25 825 830 830 830 830 830 830
College 8:05 8:05 8:20 8:20 8:25 8:25

(1) Bon a savoir

- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Y @PaysBriard IDFM Bl iledefrance-mobilites.fr
%dexance-mgbmtes_fr ’I Application disponible sur: ﬂedeFrance .

018097 93 41 N N (T mobilités




Direction :

ROZAY-EN-BRIE — LA HOUSSAYE-EN-BRIE

| 39 |ROZAY-EN-BRIE —> LA HOUSSAYE-EN-BRIE

Rue Bertaux
Boulevard Hardy

1. Croix Saint-Pierre 8. Les Tournelles

2. Caron Le Calvaire

Mairie 9. Courbon Cours aux Bertons
3. Square du Marchais Lafayette Boulangerie 10. La Celle en Haut Centre

\ , . Place Boulangerie A .
4. Mairie de Marles-en-Brie Michelet Coubertin 1. Courtry Chateau d'Eau
5. Gare de Marles-en-Brie les Bordes Augereau . 12. Génevray

i i Montbri

6. Station Service g;jarggny Sortie D20 4 lontbrieux o
7. Mairie

Lumigny
Eglise Le Grand Lud

Montbrieux Fontaine

Champlet
Collége Les Remparts Charnoy Lotissement

Lycée Tour des Dames

Guérard
Saint-Mathurin

Puit Fleury

Ormeaux
Ecole

* Villeneuve la Hurée
30 min
E———
2km
:ZONE 4

Horaires valables a partir du 1¢ janvier 2023

8]

N
N}

Camping 0~ |e Tau  Courmereau

A

ZONE4

(1) Bon a savoir

- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Y @PaysBriard_IDFM Bl iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr Application disponible sur: AIedeF ance .

018097 93 41 - mobilités




Direction :

ROZAY-EN-BRIE — LA HOUSSAYE-EN-BRIE

Horaires valables a partir du 1¢ janvier 2023

ROZAY-EN-BRIE

College

. College
Lycée La Tour des Dames Quai 1
Lycée La Tour des Dames Quai 2
Lycée La Tour des Dames Quai 3
Lycée La Tour des Dames Quai 4
Lycée La Tour des Dames Quai 5
Lycée La Tour des Dames Quai 6

12:35

12:45

12:35

12:45

12:35

12:45

12:35

12:45

12:35

12:45

12:45

12:45

12:45

15:35
15:45

15:45
15:45

15:45

LUMIGNY-NESLES-
ORMEAUX

Nesles Chateau d'eau
Nesles Ecole
Ormeaux Ecole

igny

Champlet
Lumigny Stade
Lumigny Eglise
Lumigny Eglise

12:58
13:00
13:01

12:52
12:54

VOINSLES

Saint Mathurin
Puit Fleury
Villeneuve la Hurée

12:55
12:58
13:00

15:53
15:54
15:56

PLESSIS-FEU-AUSSOUX

Mairie
Camping

12:59

13:05

16:00
16:03

TOUQUIN

Le Tau
Courmereau
Mairie

12:54

13:06
13:07

16:05
16:06
16:09

PEZARCHES

Station Service
Les Gres

13:13

12:57

16:18

HAUTEFEUILLE

Bourg
Les Tournelles

13:00
13:03

16:20
16:23

ST AUGUSTIN

La Louveterie
Michelet

13:02

FAREMOUTIERS

Les Bordes
Les Bordes
Place
HLM

12:59

13:04
13:08
13:10

16:06

GUERARD

Chaudbuisson

Courbon Cours aux Bertons
Courtry Chateau d'eau
Genevray

13:06
13:10
13:12

16:11
16:14
16:16

16:26

LA CELLE-SUR-MORIN

La Celle en Haut Centre
La Celle en Bas Mairie

13:16
13:21

16:20
16:25

GUERARD

Tennis

Pommeraie
Monthérand

Le Grand Lud
Montbrieux
Montbrieux Fontaine
Charnoy Lotissement
Le Charnoy

Rouilly le Haut
Rouilly le Bas

13:25
13:26
13:31
13:32
13:34
13:35
13:37
13:38
13:42
13:44

16:29
16:30
16:35
16:36
16:38
16:39
16:41
16:42
16:46

MORTCERF

Boulangerie

13:10

DAMMARTIN S/TIGEAUX

Sortie D20
Boulangerie

13:13
13:15

MARLES-EN-BRIE

Square du Marchais
Mairie

Caron

Gare SNCF

Croix Saint Pierre
Lafayette

13:05
13:07
13:08
13:10

13:07
13:00

16:00
16:01
16:02
16:04
16:06

FONTENAY-TRESIGNY

Mairie
Boulevard Hardy
Rue Bertaux
Coubertin

13:03
13:04
13:05

16:10

LA HOUSSAYE-EN-BRIE

Place Augereau

13:14

Station Service

MARLES-EN-BRIE
FONTENAY-TRESIGNY

Mo

Mairie

13:06

GUERARD

Rouilly le Bas
Chaudbuisson

13:05

16:48

LUMIGNY-NESLES-
ORMEAUX

Ormeaux Ecole

Rign
Rignz

12:54

12:54

FONTENAY-TRESIGNY

Les Bordes

Rue Bertaux
Boulevard Hardy
Mairie

Lafayette
Michelet

12:58

16:14
15:57
15:59
16:01
16:03
16:15

Y @PaysBriard_IDFM

iledefrance-mobilites.fr

0180 97 93 41

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

fledeFrance

mobilités



Direction :

ROZAY-EN-BRIE — LA HOUSSAYE-EN-BRIE

Horaires valables a partir du 1¢ janvier 2023

ROZAY-EN-BRIE

College

College
Lycée La Tour des Dames Quai 1
Lycée La Tour des Dames Quai 2
Lycée La Tour des Dames Quai 3
Lycée La Tour des Dames Quai 4
Lycée La Tour des Dames Quai 5
Lycée La Tour des Dames Quai 6

15:45

17:55

17:55

17:55

17:55

17:55

LUMIGNY-NESLES-
ORMEAUX

Nesles Chateau d'eau
Nesles Ecole
Ormeaux Ecole

igny

Champlet
Lumigny Stade
Lumigny Eglise
Lumigny Eglise

15:51
15:52
15:55
15:58
16:02
16:04

16:05

18:07
18:09

18:11

18:01
18:02
18:05

VOINSLES

Saint Mathurin
Puit Fleury
Villeneuve la Hurée

18:03
18:04
18:06

PLESSIS-FEU-AUSSOUX

Mairie
Camping

18:10
18:13

TOUQUIN

Le Tau
Courmereau
Mairie

18:15
18:16
18:19

PEZARCHES

Station Service
Les Gres

18:28

HAUTEFEUILLE

Bourg
Les Tournelles

18:30
18:33

ST AUGUSTIN

La Louveterie
Michelet

16:13

18:09

18:19

FAREMOUTIERS

Les Bordes
Les Bordes
Place
HLM

16:15
16:20

18:10

18:22
18:25
18:28

GUERARD

Chaudbuisson

Courbon Cours aux Bertons
Courtry Chateau d'eau
Genevray

18:36

18:17
18:20
18:22

LA CELLE-SUR-MORIN

La Celle en Haut Centre
La Celle en Bas Mairie

18:26
18:31

GUERARD

Tennis

Pommeraie
Monthérand

Le Grand Lud
Montbrieux
Montbrieux Fontaine
Charnoy Lotissement
Le Charnoy

Rouilly le Haut
Rouilly le Bas

18:35
18:36
18:41
18:42
18:44
18:45
18:47
18:48
18:52
18:54

MORTCERF

Boulangerie

16:26

18:41

DAMMARTIN S/TIGEAUX

Sortie D20
Boulangerie

16:29
16:31

18:44
18:46

MARLES-EN-BRIE

Square du Marchais
Mairie

Caron

Gare SNCF

Croix Saint Pierre
Lafayette

18:11

18:20
18:21
18:22
18:24
18:26

FONTENAY-TRESIGNY

Mairie
Boulevard Hardy
Rue Bertaux
Coubertin

18:14
18:15
18:16

18:30

LA HOUSSAYE-EN-BRIE

Place Augereau

Station Service

MARLES-EN-BRIE
FONTENAY-TRESIGNY

Mo

Mairie

00|C

24

GUERARD

Rouilly le Bas
Chaudbuisson

LUMIGNY-NESLES-
ORMEAUX

Ormeaux Ecole

Rigny
Rignv

18:08

FONTENAY TRESIGNY

Les Bordes

Rue Bertaux
Boulevard Hardy
Mairie

Lafayette
Michelet

Y @PaysBriard_IDFM

iledefrance-mobilites.fr

0180 97 93 41

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

fledeFrance

mobilités



Direction :

ROZAY-EN-BRIE — LA HOUSSAYE-EN-BRIE

Horaires valables a partir du 1¢ janvier 2023

ROZAY EN BRIE Collége 15:35
College 15:35  15:35 15:40 1535 1535 1535 16:37  16:37
Lycée La Tour des Dames Quai 1 15:50 16:47
Lycée La Tour des Dames Quai 2 15:45
Lycée La Tour des Dames Quai 3 15:45 16:47
Lycée La Tour des Dames Quai & 15:45
Lycée La Tour des Dames Quai 5 15:45 15:45
Lycée La Tour des Dames Quai 6 15:45
Lycée La Tour des Dames Quai 7 15:45
Lycée La Tour des Dames Quai 12
LUMIGNY-NESLES- Nesles Chateau d'eau 15:51
ORMEAUX Nesles Ecole 15:52
Ormeaux Ecole 15:57 16:54
Rigny
Rigny 16:00 16:58
Champlet 16:03 17:01
Lumigny Stade 16:05 17:03
Lumigny Eglise
Lumigny Eglise 16:07 17:04
VOINSLES Saint Mathurin 15:57 16:54
Puit Fleury 15:58 16:55
Villeneuve la Hurée 16:00 16:57
PLESSIS-FEU-AUSSOUX Mairie 16:06 17:03
Camping 16:09 17:06
TOUQUIN Le Tau 16:11 17:08
Courmereau 16:12 17:09
Mairie 15:58 17:09
Mairie 16:04
PEZARCHES Station Service 16:01 171
Les Gres 17:13
Les Grés 16:03
HAUTEFEUILLE Bourg 16:06 17:16
Les Tournelles 16:09 17:19
ST AUGUSTIN La Louveterie 16:02 16:09
Michelet  15:59
FAREMOUTIERS Les Bordes 16:00
Les Bordes 16:04 16:1
Place 16:08 16:15
HLM 16:10 16:17
GUERARD Chaudbuisson 16:12
Courbon Cours aux Bertons 16:05
Courbon Cours aux Bertons
Courtry Chateau d'eau 16:09
Genevray 16:11
LA CELLE SUR MORIN  La Celle en Haut Centre 16:15
La Celle en Bas Mairie 16:20
GUERARD Tennis 16:24
Pommeraie 16:25
Monthérand 16:30
Le Grand Lud 16:31
Montbrieux 16:33
Montbrieux Fontaine 16:34
Charnoy Lotissement 16:36
Le Charnoy 16:37
Rouilly le Haut 16:41
Rouilly le Bas 16:43
MORTCERF Boulangerie 16:19
DAMMARTIN S/TIGEAUX Sortie D20 16:22
Boulangerie 16:24
MARLES EN BRIE Square du Marchais 16:03
Mairie 16:04
Caron 16:05
Gare SNCF 16:07
Croix Saint Pierre 16:09
FONTENAY TRESIGNY Lafayette 16:01
airie  16:04
Boulevard Hardy 16:05
Rue Bertaux 16:06

Coubertin 16:1
LA HOUSSAYE-EN-BRIE Place Augereau
MARLES-EN-BRIE Croix Saint Pierre
FONTENAY-TRESIGNY Coubertin
Mairie
PEZARCHES Station Service
Mairie

Circule uniquement le vendredi.

Y @PaysBriard_IDFM Bl iledefrance-mobilites.fr
%dez—ance-mgbintes_fr ’. Application disponible sur: ﬂedeFrance .

018097 93 41 N N (T mobilités




Direction :

ROZAY-EN-BRIE — LA HOUSSAYE-EN-BRIE

Horaires valables a partir du 1¢ janvier 2023

ROZAY EN BRIE

College

College
Lycée La Tour des Dames Quai 1
Lycée La Tour des Dames Quai 2
Lycée La Tour des Dames Quai 3
Lycée La Tour des Dames Quai 4
Lycée La Tour des Dames Quai 5
Lycée La Tour des Dames Quai 6
Lycée La Tour des Dames Quai 7
Lycée La Tour des Dames Quai 12

LUMIGNY-NESLES-
ORMEAUX

17:40
17:55

17:40
16:37

17:55

16:47

17:55

17:55

17:55

17:55

Lundi, mardi, jeudi et vendredi

17:55

Nesles Chateau d'eau
Nesles Ecole
Ormeaux Ecole

Rigny

Rigny

Champlet

Lumigny Stade
Lumigny Eglise
Lumigny Eglise

16:52
16:53

18:05

VOINSLES

Saint Mathurin
Puit Fleury
Villeneuve la Hurée

PLESSIS-FEU-AUSSOUX

Mairie
Camping

TOUQUIN

Le Tau
Courmereau
Mairie
Mairie

17:03

18:12

PEZARCHES

Station Service
Les Gres
Les Gres

18:09

HAUTEFEUILLE

Bourg
Les Tournelles

18:12
18:15

ST AUGUSTIN

La Louveterie
Michelet

18:09

18:12

FAREMOUTIERS

Les Bordes
Les Bordes
Place

HLM

18:10

18:22
18:17
18:19

GUERARD

Chaudbuisson

Courbon Cours aux Bertons
Courbon Cours aux Bertons
Courtry Chateau d'eau
Genevray

18:17

18:18

18:22
18:24

LA CELLE SUR MORIN

La Celle en Haut Centre
La Celle en Bas Mairie

18:27
18:31

GUERARD

Tennis

Pommeraie
Monthérand

Le Grand Lud
Montbrieux
Montbrieux Fontaine
Charnoy Lotissement
Le Charnoy

RouiIIY le Haut
Rouilly le Bas

18:27
18:28
18:33
18:34
18:36
18:37
18:39
18:40
18:44
18:46

MORTCERF

Boulangerie

18:23

DAMMARTIN S/TIGEAUX

Sortie D20
Boulangerie

18:28
18:30

MARLES EN BRIE

Square du Marchais
Mairie

Caron

Gare SNCF

Croix Saint Pierre

18:10
18:11
18:12
18:14

FONTENAY TRESIGNY

Lafayette

airie

Boulevard Hardy
Rue Bertaux
Coubertin

18:10
18:1
18:12
18:13

LA HOUSSAYE-EN-BRIE

Place Augereau

18:18

MARLES-EN-BRIE

Croix Saint Pierre

18:15

FONTENAY-TRESIGNY

Coubertin
Mairie

18:12
17:07

PEZARCHES

Station Service
Mairie

18:23
18:25

iledefrance-mobilites.fr

Y @PaysBriard_IDFM

iledefrance-mobilites.fr Application disponible sur:
018097 93 41 B = =

fledeFrance .

mobilités




